
Usnesení z 24. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 23. 05. 2016 
1 

 
 

USNESENÍ  

z 24. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
konané dne 23. 05. 2016 

 

 
USNESENÍ RK/24/760/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s odůvodněním významné veřejné zakázky dle § 156 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v souladu s vyhláškou č. 232/2012 Sb., o podrobnostech rozsahu odůvodnění 
účelnosti veřejné zakázky, k zakázce: „Oblastní nemocnice Náchod – I. etapa modernizace 
a dostavby", dle přílohy 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 

Královéhradeckého kraje odůvodnění veřejné zakázky dle bodu I. tohoto usnesení 
  termín: 23.05.2016  

   

 

 
USNESENÍ RK/24/761/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    Informace o aktuálním stavu výběrového řízení na poskytovatele veřejných služeb v 

přepravě cestujících ve veřejné linkové dopravě na území Královéhradeckého kraje po 
31. 12. 2016 

II.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    Informace o aktuálním stavu výběrového řízení na poskytovatele veřejných služeb v 

přepravě cestujících ve veřejné linkové dopravě na území Královéhradeckého kraje po 
31. 12. 2016 

 

 
USNESENÍ RK/24/762/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    V souladu s čl. 16 odst. 10 Směrnice č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se 

stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek, výjimku z této 
směrnice spočívající v  
a) přímém oslovení 3 firem bez zveřejnění výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele 
b) zkrácení lhůty pro podání nabídek na 6 dnů ode dne odeslání výzvy k podání nabídek. 



Usnesení z 24. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 23. 05. 2016 
2 

 1. vyhlášení veřejné zakázky s názvem „POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ZA ÚČELEM ZAJIŠTĚNÍ 
DOČASNÉ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE“ 

 2. zadávací dokumentaci včetně příloh dle důvodové zprávy 

 3. hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena 

 4. lhůtu pro předložení nabídek dle důvodové zprávy 

 5. zadavatele veřejné zakázky: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 
Hradec Králové 

 6. firmy k přímému oslovení dle důvodové zprávy 

 7. komisi pro otevírání obálek, posouzení nabídek a hodnocení nabídek (hodnotící 
komise) ve složení: 
Člen:  
Ing. Karel Janeček 
Ing. Tomáš Jurček 
František Vrabec 
Náhradník:  
Bc. Petr Luska 
Ing. David Procházka 
PaedDr. Josef Lukášek 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Tomáši Jurčekovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského 

úřadu Královéhradeckého kraje 
zajistit realizaci přijatého usnesení 

  termín: 23.05.2016  
   

 

 
USNESENÍ RK/24/763/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    námitku uchazeče SOVIS CZ, a.s., se sídlem Pardubická 852/10a, Kukleny, 500 04 Hradec 

Králové, IČ 275 32 208, podanou proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče z 
účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „Most ev. č. 501 – 012 
Sedliště“ a důvodovou zprávu 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    námitce uchazeče SOVIS CZ, a.s., se sídlem Pardubická 852/10a, Kukleny, 500 04 Hradec 

Králové, IČ 275 32 208, podané proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče z účasti 
v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „Most ev. č. 501 – 012 Sedliště“, 
nevyhovět 
 
 
 
 
 



Usnesení z 24. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 23. 05. 2016 
3 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  
podepsat rozhodnutí o námitce uchazeče SOVIS CZ, a.s., se sídlem Pardubická 
852/10a, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, IČ 275 32 208, a oznámení o podané 
námitce a rozhodnutí o ní  

   termín: 31.05.2016  
  

 

 2. Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic,  
zajistit další průběh zadávacího řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách v platném znění 

   termín: 30.06.2016  
  

 

 

 
USNESENÍ RK/24/764/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    námitku uchazeče SOVIS CZ, a.s., se sídlem Pardubická 852/10a, Kukleny, 500 04 Hradec 

Králové, IČ 275 32 208, podanou proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče z 
účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „II/252 Rekonstrukce 
opěrných zdí Malá Úpa“ a důvodovou zprávu 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    námitce uchazeče SOVIS CZ, a.s., se sídlem Pardubická 852/10a, Kukleny, 500 04 Hradec 

Králové, IČ 275 32 208, podané proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče z účasti 
v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „II/252 Rekonstrukce opěrných 
zdí Malá Úpa“, nevyhovět 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  
podepsat rozhodnutí o námitce uchazeče SOVIS CZ, a.s., se sídlem Pardubická 
852/10a, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, IČ 275 32 208, a oznámení o podané 
námitce a rozhodnutí o ní 

   termín: 31.05.2016  
  

 

 2. Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic,  
zajistit další průběh zadávacího řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách v platném znění 

   termín: 30.06.2016  
  

 

 

 
 
 
 
 
Bc. Lubomír Franc 
hejtman Královéhradeckého kraje 


